Dornier MeDilas H solvo
30 Watt Holmium:YAG-Laser – Energie für eine fortschrittliche Steinbehandlung.
Medilas H Solvo 30 Watt Holmium:YAG-Laser
Der solvo ist ein innovatives 30 W Holmium:YaG-laser-
system, ideal für die entfernung aller steine, unabhängig
von ihrer chemischen Zusammensetzung und Härte
sowie für ausgesuchte eingriffe am Weichgewebe in der
endourologie.

Konventionelle Faser mit
fehlgeleiteter Energieausbreitung
SMA-905-Stahlferrule
Ferrule mit Quartz-Einsatz
Quartz-Faser
Quartz-Faser
Metallrückstände der
SMA-905-Ferrule
FokussierungslinseErratische
Laserenergie
Dornier-Faser mit kontrollierter
Energieabsorption
MeDilas H solvo 30 WaTT HolMiUM:YaG laser
Bestellinformation
Lasersysteme
EGHLS30W solvo 30 Watt Holmium:YaG-lasersystem
(kabelloser Fußschalter)
Einweg-Laserfasern (3 Stück pro Packung)
EGHLFDBX0270C einweg-laserfaser, 270 μm, 3/Packung
EGHLFDBX0400C einweg-laserfaser, 400 μm, 3/Packung
EGHLFDBX0600C einweg-laserfaser, 600 μm, 3/Packung
EGHLFDBX1000C einweg-laserfaser, 1000 μm, 3/Packung
Wiederverwendbare Laserfaser (3 Stück pro Packung)
EGHLFRBX0270C Wiederverwendbare laserfaser, 270 μm,
3/Packung
EGHLFRBX0400C Wiederverwendbare laserfaser, 400 μm,
3/Packung
EGHLFRBX0600C Wiederverwendbare laserfaser, 600 μm,
3/Packung
EGHLFRBX1000C Wiederverwendbare laserfaser, 1.000 μm,
3/Packung
Zubehör
EGHLA0270FS Faser-stripper für 270-μm-Fasern
EGHLA0400FS Faser-stripper für 400-μm-Fasern
EGHLA0600FS Faser-stripper für 600-μm-Fasern
EGHLA1000FS Faser-stripper für 1.000-μm-Fasern
EGHLAFCS Faserschneider, stift mit saphirspitze
EGHLAFCC Faserschneider, Keramikplättchen
EGHLAFS Fußschalter mit Kabel
EGHLASG laserschutzbrille